
 
 

UCHWAŁA NR XLV/461/22 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Radomsko i nadania Statutu 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LV/454/18 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 6 września 
2018 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Radomsko i nadania Statutu, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: "1. Młodzieżowa Rada ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny 
i stanowi apolityczną reprezentację uczniów szkół niezwiązaną z żadną partią polityczną i żadnym 
ugrupowaniem politycznym."; 

2) § 3  ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Młodzieżowa Rada  prowadzi swoją działalność statutową nieodpłatnie, 
a Radnym nie przysługują diety."; 

3) w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: "8) występowanie do Prezydenta Miasta Radomska lub Rady 
Miejskiej w Radomsku za pośrednictwem Prezydenta Miasta Radomska z wnioskami o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej." 

4) w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: "9) kierowanie zapytań lub wniosków w formie uchwały. 
Uchwała powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz 
wynikające z niej pytania. Prezydent jest obowiązany udzielić odpowiedzi na piśmie, nie później niż 
w terminie 30 dni od dnia otrzymania uchwały."; 

5) w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: "10) współuczestniczenie w działaniach związanych 
z tworzeniem i realizacją rządowych dokumentów strategicznych dotyczących polityki młodzieżowej." 

6) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: "8) opiniowanie projektów uchwał dotyczących młodzieży."; 

7) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: "9) udział w opracowaniu dokumentów startegicznych miasta na 
rzecz młodzieży."; 

8) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: "10) monitorowanie realizacji dokumentów strategicznych 
miasta na rzecz młodzieży."; 

9) w § 5ust. 2 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: "11) podejmowanie działań na rzecz młodzieży, 
w szczególności w zakresie edukacji obywatelskiej, na zasadach określonych przez Radę Miejską." 

10) dotychczasowy Rozdział 8 - Postanowienia końcowe otrzymuje brzmienie: "Rodział 9 Postanowienia 
końcowe."; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2053



11) po § 32 dodaje się Rozdział 8, którego tytuł otrzymuje brzmienie: "8. Zasady zwrotu kosztów oraz 
delegowania przedstawicieli Młodzieżowej Rady"; 

12) po § 32 dodaje się § 32 a. w brzmieniu: " § 32 a. 1. Członkowi Młodzieżowej Rady biorącemu udział 
w posiedzeniach Młodzieżowej Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje 
Młodzieżową Radę, a w przypadku niepełnoletniego członka także jego rodzicowi lub opiekunowi 
prawnemu zwraca się koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w posiedzeniu Młodzieżowej 
Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu na którym reprezntował on Młodzieżową Radę. Zwrot następuje 
na wniosek złożony w Urzędzie Miasta Radomska w terminie 7 dni od daty posiedzenia Młodzieżowej 
Rady lub wydarzenia. 

2. Zwrot kosztów dojazdu dotyczy trasy od miejsca zamieszkania do miejsca odbywania się posiedzenia 
Młodzieżowej Rady lub wydarzenia, w którym będzie brał udział Radny i z powrotem i obejmuje przejazd 
środkami publicznego transportu do równowartości kwot biletów II klasy lub zwrotu kosztu dojazdu 
prywatnym samochodem osobowym. 

3. Zwrot kosztów dojazdu prywatnym samochodem obliczany jest na podstawie danych wskazanych we 
wniosku i z zastosowaniem stawki za 1 km wynikającej z przepisów powszechnie obowiązujących dotyczących 
rozliczenia używania pojazdu prywatnego do celów służbowych. 

4. Przewodniczący Młodzieżowej Rady potwierdza na wniosku udział członka Młodzieżowej Rady 
w posiedzeniu Młodzieżowej Rady lub w wydarzeniu, na którym reprezentował Młodzieżową Radę. 

5. Zwrot kosztów dokonywany jest w kolejnym miesiącu następującym bezpośrednio po miesiącu, 
w którym został złożony wniosek na wskazany we wniosku rachunek bankowy. 

6. Radny Młodzieżowej Rady może być delegowany do reprezentowania Młodzieżowej Rady na 
organizowane wydarzenie, na podstawie uchwały Młodzieżowej Rady podjętej bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy składu Młodzieżowej Rady. 

7. Na dane wydarzenie Młodzieżowa Rada może delegować maksymalnie trzech Radnych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Kubak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2053


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-15T11:30:06+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




